illum Platonem) obsitus er-
rāt, omnibus amabilis fuit:
postquam autem transiit à
puero in virum, qua etate
intellectus (qui tamen im-
perfectus erat) totam ac ple-
nam ratiocinandi vim con-
sequebatur, ab omnibus o-
dio habebatur. Quid igitur
affectionib[us] turpibus verbo-
rum prætendentes verecun-
diam, animi virtutem appela-
lant, corporis elegantiam,
iuentum isti amatores ma-
gis quam sapientia? Atque
hæc quidem à nobis dicta
sufficiant, ne videamur cla-
rorum virorum inuidiosè
nimis mentionem facere. Pa-
rumper autem à vehemen-
tiori studio ad vestram Cal-
licraida voluptatem deser-
dendo, ostendam puerorum
consuetudine muliebrem.
tò potiorem esse. Ac princi-
piò quidem omnem ego de-
lectionem censeo iucun-
diorem esse, qua diuturnior
est. Acuta siquidem voluptas, qua celeriter præteruolat:
priusquam satis percipiatur cognitione ac sensu, definit.
Illud autem quod lætitiam affert, quod magis abundat, eo potius

est.

ταρεικοντι λερηπλορ. ἀς εἴθε
εἰδή βίσ μακρὰς πεθεμιας
εἰ μικρούσ Θύμην εἰτελω-
ει μοίρα, καὶ τὸ πᾶν λῦ
Λιλωτικές ὑγίεια, μηδεμιάς
αύτης τῶν διάνοιαν εἰνεμο-
μένης ἐορτὰ γένεται, καὶ πατε-
θήνειν, τὸν ὄλον χρόνον γέ-
γοιμεν. ἀλλ' ἐπά τῷ μεζένωρ
ἀγαθῶν ὁ βάσκαν Θεοί:
μωρένεμόσησιν, ἦρ γε τοῖς
παρθεῖσιν οἷσιν τὰ παρίε-
ποντα γαυηί μὴ οὐδὲ ἀπί παρε-
θέσις μέλεις ἀποικίας μησην,
πρίν ἡ τελίως τὰς ἵσχατων
ἐγνήδα τὸ γέρων επιθεμένην,
εὐάγκαλον ἀνθραστὸν διε-
λημα. Ιερὸν παρθείδην τὰ τὸν
εας, ὅμως οὐτιπερία ἔχετι
δάξω τὸν περισσόφερον, ἀλλ'
ἔποσιν εἰτῷ ἀπεπεράνη πατ-
θέτης, αὐτὸς ζευοιγειλοκῆ πε-
σηγητάρη, ἀμφίβολον Αφρο-
δίτην μεταδιάκονωρ. σπαχροί
γένοι τὸ μετών απανθρεψέτω

est. Quare vienam & vīas
longiores terminos parca ac-
tenax illa nobis præfniſſe
Parca, & totum hoc spa-
cium perpetua sanitas gu-
bernaret, nulla mētis per-
turbatione aigue molestia
interueniente. Festum e-
nī diem, & quasi quen-
dam solennem conuentum,
totum hoc tempus perage-
remus. Verūm postquam
majoribus bonis malignus
deus inuidit, in præsen-
tibus viisque rebus dulcissi-
ma illa sunt, que quam
longissimè extenduntur. Mu-
lier itaque ab eo quando
virgo fuit, usque ad me-
diām vitæ etatē, prius-
quam omnino postrema il-
la senectutis ruga super-
uenit, ad amplexandum a-
pta ac digna viris conuers-
atio est: atque etiam illa
qua formæ aigue etatis te-

nerioris sunt, effluxere, habet tamen aliquid experientia
dictu sapientius ac doctius quam iuniores. At vero si
quis puerum virginis annorum aggreditur, ille mihi certe
te videatur pathica affectione laborare, ambiguam vide-
bet venerem seclando. Nam & duri sunt membrorum
tori